EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.° 0210/2021 ADITIVO AO CONTRATO Nº 0153/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2021- PROCESSO Nº 0101/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: INFORMÁTICA DA FONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.
 DATA DE ASSINATURA: 13/10/2021.
VIGÊNCIA: 12/11/2021
VALOR: R$ 5.149,00
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

17/11/2021
Edição nº 356

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 2